ד"ר ש"ר מס' 65

כ"ב שבט תשע"א

27 ינואר 2011

## ט"ו בשביל

מחלקת ילדים ונוער, בשיתוף מכינת העמ"ק ופורום מדריכי א"ו' האזורי יצאו בט"ו בשבט לשביל. הטיול המסורתי נערך השנה על שביל עמק המעינות, בקטע השביל מגני חוגה לקניון הבזלת. 700 חניכים, מכל יישובי העמק, עברו לאורך המסלול הדרכה והפעלות בהובלת חניכי המכינה.